MeTpocsaH CamBen EpubekoBuy

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

3-1-24

3-2-24

3-3-24

3-4-24

3-5-24

3-6-24

3-7-24

3-8-24

3-9-24

10p. NINLO
3aKJlo4YyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKH

Yo MeTtpcsaH C.E.

YO MeTtpcsaH C.E.

Yro Metpcan C.E.

4ro MNetpcsaH C.E.

4ro MNetpcsaH C.E.

4Yro MeTtpcan C.E.

4Yro MeTtpcan C.E.

YO MeTtpcsaH C.E.

YO MeTtpcsH C.E.

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

01.02.2024

14.02.2024

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

otuyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

CBepeHusn

MNeTpocsH Cameen Epnbekosuy

005698

22.05.2009

06bekT
OLLeHKM

3eMe ibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acCToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK



3-10-24

3-11-24

3-12-24

3-13-24

3-14-24

3-15-24

3-16-24

3-17-24

3-18-24

3-19-24

3-20-24

3-21-24

3-22-24

3-23-24

H-2-24

H-3-24

4ro MNetpcsaH C.E.

4Yro MeTtpcaH C.E.

4Yro MeTtpcaH C.E.

YO MeTtpcsaH C.E.

YO MeTtpcsH C.E.

Yo Metpcan C.E.

4ro MNetpcsaH C.E.

4ro MetpcsaH C.E.

4Yro MeTtpcan C.E.

4Yro MeTtpcan C.E.

YO MeTpcsaH C.E.

YO MeTtpcsH C.E.

Yo MetpcsaH C.E.

4ro MNetpcsaH C.E.

4ro MNetpcsaH C.E.

4ro MNetpcsaH C.E.

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

24.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

27.03.2024

03.02.2024

08.02.2024

3eMeJsibHbIN
y4acCToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMe ibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMeJibHbINn
y4acToK

3eMeJsibHbINn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMe ibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

rapax

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTW

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



H-5-24

H-6-24

H-7-24

A-1-24

A-2-24

A-3-24

A-4-24

A-5-24

A-6-24

A-7-24

A-8-24

A-9-24

A-10-24

4ro MNetpcsaH C.E.

4Yro MeTtpcaH C.E.

4Yro MeTtpcaH C.E.

YO MeTtpcsaH C.E.

4Yro MeTtpcaH C.E.

Yo Metpcsan C.E.

4Yro MeTtpcaH C.E.

Yo MeTpcsan C.E.

4Yro MeTtpcsaH C.E.

Yo Metpcsan C.E.

4Yro MeTtpcaH C.E.

4ro MNetpcsaH C.E.

4Yro MeTtpcan C.E.

04.03.2024

04.03.2024

17.03.2024

12.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

02.02.2024

02.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

09.02.2024

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBTOMObOUIIb

aBTomobunb

aBToOMObOUIIb

aBTomMobub

aBToMObOUIIb

aBToMobUIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuib

aBToMObUIb

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

HeOBUXUNMOCTN

OueHka

HeOBUXKXUMOCTN

OueHka

HeEOBVMXXNMOCTU

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXUMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLecTBa



A-11-24

A-12-24

A-13-24

A-14-24

A-15-24

A-16-24

4Yro MeTtpcaH C.E.

Yo MetpcsaH C.E.

4Yro MeTtpcsaH C.E.

4ro MNetpcsaH C.E.

4Yro MeTtpcaH C.E.

4ro MNetpcsaH C.E.

14.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

19.02.2024

21.02.2024

27.02.2024

aBTomMobub

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuib

aBToMObUIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOIo
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyuiecTsa



