

Петросян Самвел Ерибекович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Петросян Самвел Ерибекович			
Номер в реестре членов РОО		005698			
Дата включения в реестр членов РОО		22.05.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3-1-24	ЧПО Петрян С.Е.	01.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-2-24	ЧПО Петрян С.Е.	14.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-3-24	ЧПО Петрян С.Е.	19.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-4-24	ЧПО Петрян С.Е.	19.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-5-24	ЧПО Петрян С.Е.	19.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-6-24	ЧПО Петрян С.Е.	19.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-7-24	ЧПО Петрян С.Е.	19.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-8-24	ЧПО Петрян С.Е.	19.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-9-24	ЧПО Петрян С.Е.	19.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-10-24	ЧПО Петрян С.Е.	19.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-11-24	ЧПО Петрян С.Е.	19.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-12-24	ЧПО Петрян С.Е.	19.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-13-24	ЧПО Петрян С.Е.	19.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-14-24	ЧПО Петрян С.Е.	19.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-15-24	ЧПО Петрян С.Е.	24.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-16-24	ЧПО Петрян С.Е.	20.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-17-24	ЧПО Петрян С.Е.	20.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-18-24	ЧПО Петрян С.Е.	20.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-19-24	ЧПО Петрян С.Е.	20.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

3-20-24	ЧПО Петрсян С.Е.	20.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-21-24	ЧПО Петрсян С.Е.	20.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-22-24	ЧПО Петрсян С.Е.	20.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-23-24	ЧПО Петрсян С.Е.	27.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H-2-24	ЧПО Петрсян С.Е.	03.02.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
H-3-24	ЧПО Петрсян С.Е.	08.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-5-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-6-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-7-24	ЧПО Петрсян С.Е.	17.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
A-1-24	ЧПО Петрсян С.Е.	12.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2-24	ЧПО Петрсян С.Е.	17.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-3-24	ЧПО Петрсян С.Е.	18.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-4-24	ЧПО Петрсян С.Е.	22.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-5-24	ЧПО Петрсян С.Е.	23.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-6-24	ЧПО Петрсян С.Е.	02.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-7-24	ЧПО Петрсян С.Е.	02.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-8-24	ЧПО Петрсян С.Е.	06.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-9-24	ЧПО Петрсян С.Е.	07.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-10-24	ЧПО Петрсян С.Е.	09.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-11-24	ЧПО Петрсян С.Е.	14.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-12-24	ЧПО Петрсян С.Е.	15.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-13-24	ЧПО Петрсян С.Е.	15.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-14-24	ЧПО Петрсян С.Е.	19.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-15-24	ЧПО Петрсян С.Е.	21.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-16-24	ЧПО Петрсян С.Е.	27.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества